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III POWIATOWY KONKURS INFORMATYCZNY  

DLA GIMNAZJALISTÓW „GIMTI” 

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego w Jaworze jest organizatorem  III 

Powiatowego Konkursu Informatycznego dla gimnazjalistów „GIMTI”. Honorowy 

patronat konkursu objął Starosta Powiatu Jaworskiego p. Stanisław Laskowski. Patronat 

medialny Konkursu GIMTI objął p. Dariusz Kwaśny, właściciel Telewizji Jawor. Konkurs 

skierowany jest do uczniów klas trzecich szkół gimnazjalnych z Jawora i miejscowości  

ościennych.  

Główne cele konkursu to rozwijanie zainteresowań i uzdolnień informatycznych uczniów 

szkół gimnazjalnych, stymulowanie aktywności poznawczej u młodzieży informatycznie 

uzdolnionej, rozwijanie twórczego myślenia i stosowania wiedzy w praktycznym działaniu, 

przygotowanie uczniów do lepszego planowania swojego rozwoju naukowego i zawodowego 

oraz stworzenie uczniom możliwości do sprawdzenia własnego poziomu wiedzy 

i umiejętności z zakresu informatyki. 

Zmagania uczniów odbyły się w dwóch etapach: szkolnym i powiatowym. Na każdym etapie 

problematyka zadań obejmowała poszerzone treści podstawy programowej z informatyki 

w klasach I – III gimnazjum, w szczególności zagadnienia: 

 zastosowanie programów typu: edytor tekstu, arkusz kalkulacyjny, programy do 

prezentacji graficznej, 

 algorytmika, 

 tworzenie stron WWW w oparciu o język HTML, 

 ogólna wiedza na temat systemów operacyjnych, komputerów i informatyki.  

I etap – szkolny. 

Etap szkolny Konkursu odbył się dnia 14 stycznia 2010 r. Uczniowie podczas 

wewnątrzszkolnych eliminacji, rozwiązywali przesłane wcześniej przez organizatorów 

konkursu zadania testowe. Do finału zakwalifikowało się 47 uczniów z gimnazjów 

w Jaworze, Bolkowie, Męcince, Budziszowie Wielkim, Ujeździe Górnym i Świerzawie. 

II etap – powiatowy. 

Etap finałowy konkursu składający się z dwóch części: testowej oraz praktycznej, odbył się 

31 marca 2009 r. w PCKZ w Jaworze przy ulicy Wrocławskiej 30A. Część teoretyczna 

polegała na rozwiązaniu testu sprawdzającego ogólną wiedzę na temat informatyki, 

komputerów i Internetu. 

Część praktyczna polegała na rozwiązaniu zadań z użyciem komputera. Zadania obejmowały 

swym zakresem umiejętność obsługi systemu operacyjnego Windows XP, edytora tekstów, 

arkusza kalkulacyjnego, programu do przygotowywania prezentacji. 

Organizatorzy przygotowali specjalną stronę, na której wyświetlany był obraz z kamer 

umieszczonych w pracowniach komputerowych. Dzięki temu, podczas przeprowadzania 



części praktycznej opiekunowie uczniów uczestniczących w konkursie mogli obserwować na 

dwóch ekranach zmagania swoich wychowanków.  

Po zakończeniu II etapu, wszyscy mogli obserwować prace komisji oceniającej prace, a także 

zregenerować siły podczas oferowanego przez organizatorów posiłku, składającego się z 

pysznych kanapek przygotowanych przez panie z internatu przy PCKZ oraz pączków i 

różnego rodzaju słodkich bułek otrzymanych od zaprzyjaźnionych właścicieli cukierni 

jaworskich: 

 Ryszarda Tabora, właściciela Cukierni „BALINKA” w Jaworze przy pl. Wolności 

4; 

 Teresy i Jerzego Frydrych – Przedsiębiorstwo Wielobranżowe S.C. Frydrych i S-

ka, przy ul. Limanowskiego 11; 

 Władysława Maciejowskiego, właściciela cukierni przy ul. Legnickiej 27; 

 Stanisława Furtaka, właściciela firmy MARTEX Sp. j. Zębowice 35, 59-411 

Paszowice 

Ponieważ atmosfera podczas całego konkursu była gorąca, uczestnicy mogli korzystać w 

dowolnej ilości ze zdrowej wody ufundowanej przez firmę Jaworowy Zdrój sp. z o.o. 

Cały czas dostępne było również stoisko jednego ze sponsorów, firmy JAKLON 

Technology, na którym prezentowana była oferta. Odbyły się również zawody „wirtualnych 

wyścigów samochodowych”. 

O kolejności miejsc w finale Konkursu zadecydowała łączna liczba punktów uzyskanych 

przez uczniów w części teoretycznej i praktycznej.  

Laureatami Konkursu zostało 5 finalistów, którzy uzyskali łącznie największą ilość punktów 

w II etapie Konkursu: 

I miejsce – Stanuch Mateusz - Zespół Szkół w Męcince 

II miejsce – Prędkiewicz Łukasz- Zespół Szkół w Męcince 

III miejsce – Szczutkowski Hubert- Gimnazjum Nr 1 w Jaworze  

IV miejsce - Królikowski Bartosz - Gimnazjum Nr 1 w Jaworze 

V miejsce – Łyczkowski Michał- Gimnazjum w Bolkowie 

Lista finalistów znajduje się na oficjalnej stronie konkursu pod adresem: 

http://www.pckzjawor.pl/portal/gimti 

Laureaci konkursu uzyskują pierwszeństwo w przyjęciu do Technikum Informatycznego w 

Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego w Jaworze, dyplomy oraz bardzo atrakcyjne 

nagrody ufundowane przez patrona Konkursu – Starostę Powiatu Jaworskiego Pana 

Stanisława Laskowskiego, który ufundował pierwszą nagrodę w postaci netbook-a oraz 

patrona medialnego Telewizję Jawor i sponsorów (urządzenia wielofunkcyjne, odtwarzacze 

MP4, pendrivy, dysk przenośny, słuchawki bezprzewodowe, książki informatyczne, talon na 

odzież, talony na pizze oraz wiele innych gadżetów): 

Jaklon Technology Piotr Gaszyński;  

Centrum Komputerowe Wojciech Salata;  

P.H.U. ABKOM Arkadiusz Bator;  

Sklep „EGO” odzież męska Robert Kycia 

Pizzeria NISZA Daniel Kijak  

Wydawnictwo HELION S.A.  

P.H.U "BETA" Bernadeta Pacholczyk. 

http://www.pckzjawor.pl/portal/gimti


Jaworowy Zdrój Sp. z o.o. 

Lyreco Polska S.A.;  

Wszyscy uczestnicy powiatowego etapu otrzymali dyplomy potwierdzające udział 

w konkursie, natomiast ich opiekunowie podziękowania za przygotowanie ich do konkursu. 

Organizatorzy konkursu chcieliby gorąco podziękować całej dyrekcji PCKZ, honorowemu 

patronowi konkursu – staroście Powiatu Jaworskiego, p. Stanisławowi Laskowskiemu, 

patronowi medialnemu – p. Dariuszowi Kwaśnemu oraz wszystkim sponsorom, 

nauczycielom i uczniom klasy 1A (Beniamin Bandyk, Paweł Kołodziej, Jakub Kupis, 

Stanisław Opasała, Marcin Redlica, Oskar Strojny, Bartosz Sychowicz, Mateusz Socha, 

Patryk Tokarczyk, Michał Wargacki)  i 3A (Joanna Reczulska, Jakub Hawro, Krzysztof 

Pytlarz, Grzegorz Drąg i Michał Kuliś), którzy swym zaangażowaniem przyczynili się do tak 

udanego przedsięwzięcia. 

Organizatorzy konkursu: 

Zespół Nauczycieli Przedmiotów Informatycznych przy PCKZ w Jaworze: 

 Jarosław Pieszczek – przewodniczący konkursu 

 Marek Salata 

 Waldemar Wdowiak 

 Andrzej Tomasik 

 Sławomir Pieszczek 

 Tomasz Zwierzew 

 Magdalena Podhajska – Dula 

 Ryszard Maciak 

Aktualne informacje na oficjalnej stronie konkursu: 

http://www.pckzjawor.pl/portal/gimti 
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